
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 

　2024 年 8月19日AM10:00 頃、弊社のメールアドレスより「迷惑メール」が

不正に送信されるという事実を確認致しました。

　メール送信の対象となりました皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

　弊社からのメールで内容に心当たりがないメール、業務に関係のないメールを

受信された場合はウイルス感染や不正アクセス等の危険がありますので、添付

ファイルの開封やメール本文のＵＲＬのクリックは行わず、メールごと削除して

いただくようお願い致します。

●不正利用されたメールアドレス goseki@komy.co.jp 

●件名　「RBW0U-PU5E-9A5O の見積依頼 (RFQ)」

　　　　「Moring from JAT TECK」

　　　　「Request for Quotation (RFQ) for RBW0U-PU5E-9A5O」

　　　　「Request for Quotation (RFQ) for RBW0U-PU5E-9A5O KOMY CO,. LTD」

　弊社におきましては、引き続き情報セキュリティ対策を強化してまいりますので、

ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

　　

 コミー株式会社

 　　TEL:048-250-5311

MAIL:mail@komy.co.jp

迷惑メールに関するお詫びと注意喚起 

〈本件に関するお問い合わせ先〉


